
２０２1九州大学春季バレーボール女子リーグ 

宿泊、交通のご案内 

 
◆開催期間 ： ２０２１年５月１３日（木）～１６日（日） 

【宿泊手配 ： ２０２１年５月１３日（木） ３泊 】 

◆大会会場 : 佐賀県立総合体育館・芦刈文化体育館 

 
拝啓 大会ご関係者各位におかれましては、益々ご健勝のことと心よりお慶び申し上げます。  
平素より格別のご愛顧を賜りまして誠にありがとうございます。  
また、このたびは「２０２1九州大学春季バレーボール女子リーグ」が佐賀市内で開催されますことを心よ
りお慶び申し上げますとともに、弊社といたしましても、大会の成功に向けて精一杯ご支援させて頂きます
のでよろしくお願いいたします。  

敬具 
  

京王観光株式会社 福岡支店  
支店長 石井 弘隆  

 

◎弊社では、下記の項目について誠心誠意お手伝いさせていただきます 
 

① 宿泊施設のご案内（宿泊プラン） ５月１３日（木）・１４日（金）・１５日(土)  

② 目的地までの交通機関の手配  

③ お弁当 ５月１４日（金）・５月１５日（土）・５月１６日（日）  

 

弊社では、「２０２1九州大学春季バレーボール女子リーグ」に合わせて、宿泊プラン・所要時間をご用意致しま
した。宿泊プランでは、御利用できるホテルの宿泊代金、部屋タイプ、会場への距離、最寄り駅の記載をしており
ます。 お申込みは先着順に受け付けておりますので、申込み期限の間際になりますと非常に混み合い、ご希望ど
おりに手配が出来ない場合もございます。申込書にご記入の上、なるべくお早目にお申込み頂きますようご案内申
し上げます。  

また、目的地までの交通機関、お弁当の手配もあわせて賜っております。ご不明な点などございましたら、ご遠慮
なく担当者までご連絡下さい。どうぞよろしくお願い申し上げます。  

 

≪お問合せ≫  
京王観光株式会社 福岡支店  
〒812-0011 福岡市博多区博多駅前1-1-1 博多新三井ビル4F  

ＴＥＬ 092-415-1514  

ＦＡＸ 092-415-1539  

Ｅ－ｍａｉｌ：k.tanaka@keio-kanko.co.jp  

営業日 月曜日～金曜日（定休日 土、日祝日）  

営業時間 ０９：００～１８：００  

担当：田中 究(きゅう)・税所・宮本 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


